
Uchwała IMr IX/31/2015 
Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi" 
z dnia 16 grudnia 2015 roku

w sprawie odwołania członka Komisji Rewizyjnej Zgromadzenia Związku Międzygminnego 
„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi"

Na podstawie art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. 2015 r. poz. 1515 ) i § 24 ust. 2 Statutu Związku Międzygminnego „Pilski Region 
Gospodarki Odpadami Komunalnymi" (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012r. poz. 5969, z 2013r. poz. 
2804, poz. 6574 z 2014r. poz. 4741) Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się ze składu Komisji Rewizyjnej Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Pilski 
Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi" jej Przewodniczącego Pana Marka Tchórzkę.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi".

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez zamieszczenie w BIP.

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Międzygminnego 
„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”

/-/
Bolesław Chwarścianek


